
1

PREFECTURE
REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°IDF-016-2016-08

PUBLIÉ LE 12 AOÛT 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2016-08-11-001 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086

CONSTATANT LA

CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE (2 pages) Page 4

IDF-2016-08-11-002 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087

CONSTATANT LA

CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE (2 pages) Page 7

IDF-2016-08-11-003 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088

CONSTATANT LA

CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE (2 pages) Page 10

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement
IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets (4 pages) Page 13

IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive (4 pages) Page 18

IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 (4 pages) Page 23

IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 (4 pages) Page 28

IDF-2016-08-09-010 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

l'exercice 2016 du CADA de Champagne (2 pages) Page 33

IDF-2016-08-09-018 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du  CADA COALLIA - 76 rue du Four 94600 CHOISY LE ROI (2

pages) Page 36

IDF-2016-08-09-008 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Roissy en Brie (2 pages) Page 39

IDF-2016-08-09-009 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Valence en Brie (2 pages) Page 42

IDF-2016-08-09-011 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA de Gretz (2 pages) Page 45

IDF-2016-08-09-015 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA de Porcheville (2 pages) Page 48

IDF-2016-08-09-016 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA de Sartrouville (2 pages) Page 51

IDF-2016-08-09-012 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA FTDA (2 pages) Page 54

IDF-2016-08-09-013 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA Le Rocheton (2 pages) Page 57

IDF-2016-08-09-014 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA Nord 77 (2 pages) Page 60

IDF-2016-08-09-019 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA PSTI - 66 rue de Chevilly 94240 L'HAY LES ROSES (2

pages) Page 63

IDF-2016-08-09-017 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CADA St Germain en Laye (2 pages) Page 66

2



IDF-2016-08-09-020 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du Centre de Transit FTDA 112/120 Chemin Vert des Mèches 94015

CRETEIL (2 pages) Page 69

IDF-2016-08-09-004 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de fonctionnement

pour l'exercice 2016 du CPH Le Rocheton rue de la Forêt 77000 LA ROCHETTE (2

pages) Page 72

Etablissement public foncier Ile-de-France
IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101  (5 pages) Page 75

3



Agence régionale de santé

IDF-2016-08-11-001

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE

D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-001 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 4



 

 

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086 

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 

 

LE DIRECTEUR GENERAL  DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  ILE-DE-FRANCE 

 

VU le code de la santé publique et notamment son article L. 5125-7 ; 

VU le décret du 1er juillet 2015 nommant Monsieur Christophe DEVYS Directeur 

général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 

VU l'arrêté n°DS-2016/029 du 13 avril 2016, publié le 22 avril 2016, portant délégation 

de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à 

Monsieur Marc BOURQUIN, Directeur par intérim de l’offre de soins et médico-

sociale et à plusieurs de ses collaborateurs ; 

VU l’arrêté en date du 28 janvier 1943 portant octroi de la licence n°93#000786 aux fins 

de création d’une officine de pharmacie sise 151 bis Grande Rue à VILLEMOMBLE 

(93250) ;  

VU l’arrêté n°DOSMS/AMBU/OFF/2015-067 en date du 19 août 2015 ayant autorisé le 

regroupement de deux officines de pharmacie et octroyant la licence  n°93#002517  

à l’officine issue du regroupement sise 151 bis Grande rue à VILLEMOMBLE 

(93250) ;   

VU 
 

le courrier reçu le 1er août, par lequel maître Frédéric JOUANNIN, conseil de 

Madame Anne-Marie TOCO NDEDI informe l’Agence régionale de santé de 

l’ouverture effective au public de l’officine sise, 151 bis Grande rue à 

VILLEMOMBLE suite au regroupement, et restitue la licence n°93#000786 ; 

CONSIDERANT que l’officine issue du regroupement autorisé par arrêté du 19 août 

2015 susvisé, sise 151 bis, Grande rue à VILLEMOMBLE (93250) et 

exploitée sous la licence n°93#002517, est effectivement ouverte au 

public à compter du 1er août 2016; 

CONSIDERANT que l’ouverture au public de l’officine exploitée sous la licence 

n°93#002517 entrainera la caducité de la licence n°93#000786 ;  

CONSIDERANT qu’il y a lieu de constater cette caducité ; 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-001 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 5



 

 Page 2 sur 2 
 

ARRETE 

 
ARTICLE 1er : Est constatée, à compter du 1er août 2016, la caducité de la licence 

n°93#000786 du fait de l’ouverture effective au public, sous la licence 

n°93#002517 de l’officine de pharmacie issue du regroupement de deux 

officines vers le local sis 151 bis Grande rue à VILLEMOMBLE (93250).  

ARTICLE 2 : Un recours contentieux contre le présent arrêté peut être formé auprès 

du Tribunal administratif compétent. Le délai de recours est de deux 

mois à compter de la notification de l’arrêté pour les intéressés ou de sa 

publication pour les tiers. 

ARTICLE 3 : Le directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France est 

chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 

        

 

Fait à Paris le 11 Août 2016 

 

 

Pour le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé  

Ile-de-France 

et par délégation, 

 

L’Adjoint au Directeur du Pôle Ambulatoire 

et Services aux professionnels de santé ; 

 

 

 
 

Aquilino FRANCISCO 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-001 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-086
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 6



Agence régionale de santé

IDF-2016-08-11-002

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE

D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-002 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 7



 

 

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087 

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 

 

LE DIRECTEUR GENERAL  DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  ILE-DE-FRANCE 

 

VU le code de la santé publique et notamment son article L. 5125-7 ; 

VU le décret du 1er juillet 2015 nommant Monsieur Christophe DEVYS Directeur 

général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 

VU l'arrêté n°DS-2016/029 du 13 avril 2016, publié le 22 avril 2016, portant délégation 

de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à 

Monsieur Marc BOURQUIN, Directeur par intérim de l’offre de soins et médico-

sociale et à plusieurs de ses collaborateurs ; 

VU l’arrêté en date du 28 janvier 1943 portant octroi de la licence n°93#000789 aux fins 

de création d’une officine de pharmacie sise 1 avenue de Fredy à VILLEMOMBLE 

(93250) ;  

VU l’arrêté n°DOSMS/AMBU/OFF/2015-067 en date du 19 août 2015 ayant autorisé le 

regroupement de deux officines de pharmacie et octroyant la licence  n°93#002517  

à l’officine issue du regroupement sise 151 bis Grande rue à VILLEMOMBLE 

(93250) ;   

VU 
 

le courrier reçu le 1er août, par lequel maître Frédéric JOUANNIN, conseil de 

Madame Michelle BESSAH épouse OUAARAB informe l’Agence régionale de santé 

de l’ouverture effective au public de l’officine sise, 151 bis Grande rue à 

VILLEMOMBLE suite au regroupement, et restitue la licence n°93#000789 ; 

CONSIDERANT que l’officine issue du regroupement autorisé par arrêté du 19 août 

2015 susvisé, sise 151 bis, Grande rue à VILLEMOMBLE (93250) et 

exploitée sous la licence n°93#002517, est effectivement ouverte au 

public à compter du 1er août 2016; 

CONSIDERANT que l’ouverture au public de l’officine exploitée sous la licence 

n°93#002517 entrainera la caducité de la licence n°93#000789 ;  

CONSIDERANT qu’il y a lieu de constater cette caducité ; 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-002 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 8



 

 Page 2 sur 2 
 

ARRETE 

 
ARTICLE 1er : Est constatée, à compter du 1er août 2016, la caducité de la licence 

n°93#000789 du fait de l’ouverture effective au public, sous la licence 

n°93#002517 de l’officine de pharmacie issue du regroupement de deux 

officines vers le local sis 151 bis Grande rue à VILLEMOMBLE (93250).  

ARTICLE 2 : Un recours contentieux contre le présent arrêté peut être formé auprès 

du Tribunal administratif compétent. Le délai de recours est de deux 

mois à compter de la notification de l’arrêté pour les intéressés ou de sa 

publication pour les tiers. 

ARTICLE 3 : Le directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France est 

chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 

        

 

Fait à Paris le 11 Août 2016 

 

 

Pour le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé  

Ile-de-France 

et par délégation, 

 

L’Adjoint au Directeur du Pôle Ambulatoire 

et Services aux professionnels de santé ; 

 

 

 
 

Aquilino FRANCISCO 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-002 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-087
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 9



Agence régionale de santé

IDF-2016-08-11-003

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE

D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-003 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 10



 

 

ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088 

CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 

LE DIRECTEUR GENERAL  DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  ILE-DE-FRANCE 

 

VU le code de la santé publique et notamment son article L. 5125-7 ; 

VU le décret du 1er juillet 2015 nommant Monsieur Christophe DEVYS Directeur 

général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 

VU l'arrêté n°DS-2016/029 du 13 avril 2016, publié le 22 avril 2016, portant délégation 

de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à 

Monsieur Marc BOURQUIN, Directeur par intérim de l’offre de soins et médico-

sociale et à plusieurs de ses collaborateurs ; 

VU l’arrêté en date du 22 avril 1959, portant octroi de la licence n° 94#002002 aux fins 

de création d’une officine de pharmacie, sise 14 avenue du Chaperon Vert à 

ARCUEIL (94110) ;  

VU l’arrêté n° DOSMS/AMBU/OFF/2015-045 du 5 juin 2015 ayant autorisé le transfert 

d’une officine vers la Place Marcel Cachin, 8-10 rue Lounés Matoub, au sein de la 

commune de ARCUEIL (94110), et octroyant la licence n°94#002325 à l’officine 

ainsi transférée ;  

CONSIDERANT que l’officine issue du transfert autorisé par arrêté du 5 juin 2015  

susvisé, sise Place Marcel Cachin, 8-10 rue Lounès Matoub au sein de 

la commune de ARCUEIL (94110) et exploitée sous la licence 

n°94#002325, est effectivement ouverte au public à compter du 15 

février  2016 ; 

CONSIDERANT que l’ouverture au public de l’officine exploitée sous la licence 

n°94#002325 entraine la caducité de la licence n°94#002002 ;  

CONSIDERANT qu’il y a lieu de constater cette caducité ; 

 

 

ARRETE 

 
ARTICLE 1er : Est constatée, à compter du 14 février 2016 au soir, la caducité de la 

licence n°94#002002, du fait de l’ouverture effective au public, sous la 

licence n°94#002325, de l’officine de pharmacie issue du transfert vers 

le local sis Place Marcel Cachin, 8-10 rue Lounès Matoub au sein de la 

commune de ARCUEIL (94110). 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-003 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 11



 

 Page 2 sur 2 
 

ARTICLE 2 : Un recours contentieux contre le présent arrêté peut être formé auprès 

du Tribunal administratif compétent. Le délai de recours est de deux 

mois à compter de la notification de l’arrêté pour les intéressés ou de sa 

publication pour les tiers. 

ARTICLE 3 : Le directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France est 

chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 

        

 

Fait à Paris le 11 Août 2016 

 

 

Pour le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé  

Ile-de-France 

et par délégation, 

 

L’Adjoint au Directeur du Pôle Ambulatoire 

et Services aux professionnels de santé ; 

 

 

 
 

 

Aquilino FRANCISCO 

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-11-003 - ARRETE N° DOSMS/AMBU/OFF/2016-088
CONSTATANT LA CADUCITE D’UNE LICENCE D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 12



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-10-028

Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets

Arrêté fixant la dotation de financement du CHRS Les Buissonnets (91)

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets 13



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets 14



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets 15



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets 16



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-028 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Les Buissonnets 17



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-10-025

Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive

Arrêté fixant la dotation de financement du CHRS Maison Coquerive (91)

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive 18



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive 19



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive 20



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive 21



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-025 - Arrêté de tarification 2016 CHRS Maison Coquerive 22



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-10-026

Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91

Arrêté fixant la dotation de financement du CHRS COALLIA (91)

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 23



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 24



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 25



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 26



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-026 - Arrêté de tarification CHRS COALLIA 91 27



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-10-027

Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91

Arrêté fixant la dotation de financement du CHRS Femmes Solidarités 91

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 28



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 29



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 30



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 31



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-10-027 - Arrêté de tarification CHRS Femmes Solidarités 91 32



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-010

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement l'exercice 2016 du CADA de Champagne

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-010 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement l'exercice 2016 du CADA de Champagne 33



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-010 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement l'exercice 2016 du CADA de Champagne 34



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-010 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement l'exercice 2016 du CADA de Champagne 35



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-018

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du  CADA

COALLIA - 76 rue du Four 94600 CHOISY LE ROI

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-018 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du  CADA COALLIA - 76 rue du Four 94600 CHOISY LE ROI 36



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-018 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du  CADA COALLIA - 76 rue du Four 94600 CHOISY LE ROI 37



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-018 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du  CADA COALLIA - 76 rue du Four 94600 CHOISY LE ROI 38



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-008

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia

Roissy en Brie

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-008 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Roissy en Brie 39



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-008 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Roissy en Brie 40



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-008 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Roissy en Brie 41



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-009

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia

Valence en Brie

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-009 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Valence en Brie 42



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-009 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Valence en Brie 43



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-009 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Coallia Valence en Brie 44



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-011

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Gretz

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-011 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Gretz 45



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-011 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Gretz 46



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-011 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Gretz 47



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-015

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de

Porcheville

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-015 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Porcheville 48



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-015 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Porcheville 49



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-015 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Porcheville 50



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-016

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de

Sartrouville

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-016 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Sartrouville 51



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-016 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Sartrouville 52



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-016 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA de Sartrouville 53



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-012

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA FTDA

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-012 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA FTDA 54



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-012 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA FTDA 55



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-012 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA FTDA 56



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-013

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Le

Rocheton

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-013 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Le Rocheton 57



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-013 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Le Rocheton 58



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-013 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Le Rocheton 59



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-014

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Nord 77

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-014 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Nord 77 60



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-014 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Nord 77 61



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-014 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA Nord 77 62



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-019

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA PSTI - 66

rue de Chevilly 94240 L'HAY LES ROSES

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-019 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA PSTI - 66 rue de Chevilly 94240 L'HAY LES ROSES 63



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-019 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA PSTI - 66 rue de Chevilly 94240 L'HAY LES ROSES 64



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-019 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA PSTI - 66 rue de Chevilly 94240 L'HAY LES ROSES 65



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-017

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA St

Germain en Laye

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-017 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA St Germain en Laye 66



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-017 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA St Germain en Laye 67



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-017 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CADA St Germain en Laye 68



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-020

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du Centre de Transit

FTDA 112/120 Chemin Vert des Mèches 94015 CRETEIL

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-020 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du Centre de Transit FTDA 112/120 Chemin Vert des Mèches 94015 CRETEIL 69



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-020 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du Centre de Transit FTDA 112/120 Chemin Vert des Mèches 94015 CRETEIL 70



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-020 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du Centre de Transit FTDA 112/120 Chemin Vert des Mèches 94015 CRETEIL 71



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2016-08-09-004

Arrêté de tarification fixant la dotation globale de

fonctionnement pour l'exercice 2016 du CPH Le Rocheton

rue de la Forêt 77000 LA ROCHETTE

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-004 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CPH Le Rocheton rue de la Forêt 77000 LA ROCHETTE 72



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-004 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CPH Le Rocheton rue de la Forêt 77000 LA ROCHETTE 73



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2016-08-09-004 - Arrêté de tarification fixant la dotation globale de
fonctionnement pour l'exercice 2016 du CPH Le Rocheton rue de la Forêt 77000 LA ROCHETTE 74



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2016-08-10-024

Décision de préemption n°1600101 

32 bis rue Pasteur  - SAINT CLOUD - 92210

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 75



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 76



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 77



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 78



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 79



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2016-08-10-024 - Décision de préemption n°1600101 80


